

Artlinco A/S

Søndergade 4, 2. th, 8700 Horsens

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 25 17 17 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Kristian Tokkesdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Artlinco A/S Søndergade 4, 2. th 8700 Horsens
	CVR-nr.: 25 17 17 64
	Stiftet: 28. januar 2000
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kristian Maan Tokkesdal, formand Søren Xerxes Frahm Søren Kavin
Direktion	Søren Xerxes Frahm
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Innovator Design ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af design, udvikling og innovation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.274 t.kr. mod 8.115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.006 t.kr. mod 1.607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	9.274.463	8.114.918
1 Personaleomkostninger	-6.631.522	-5.954.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.981	-11.449
Resultat før finansielle poster	2.633.960	2.148.556
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.053	-134.708
Resultat før skat	2.552.907	2.013.848
Skat af årets resultat	-547.074	-406.730
Årets resultat	2.005.833	1.607.118
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	5.833	107.118
Disponeret i alt	2.005.833	1.607.118

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.981
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.981
Andre værdipapirer og kapitalandele	600.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	600.000	300.000
Anlægsaktiver i alt	600.000	308.981
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125.133	2.311.292
Igangværende arbejder for fremmed regning	438.000	343.980
Udskudte skatteaktiver	0	4.400
Andre tilgodehavender	149.236	151.510
Periodeafgrænsningsposter	146.230	112.400
Tilgodehavender i alt	3.858.599	2.923.582
Likvide beholdninger	5.158.429	3.718.367
Omsætningsaktiver i alt	9.017.028	6.641.949
Aktiver i alt	9.617.028	6.950.930

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	1.460.918	1.455.085
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.060.918</u>	<u>3.555.085</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>110.393</u>	<u>106.660</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.393</u>	<u>106.660</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	99.606
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.335	223.134
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.398.937	1.487.051
	Selskabsskat	542.674	406.340
	Anden gæld	<u>1.312.771</u>	<u>1.073.054</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.445.717</u>	<u>3.289.185</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.556.110</u>	<u>3.395.845</u>
	Passiver i alt	<u>9.617.028</u>	<u>6.950.930</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	600.000	1.347.967	1.200.000	3.147.967
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.118</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.607.118</u>
Egenkapital 1. juli 2022	600.000	1.455.085	1.500.000	3.555.085
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.833</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.005.833</u>
	<u>600.000</u>	<u>1.460.918</u>	<u>2.000.000</u>	<u>4.060.918</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.669.878	5.402.032
Pensioner	926.938	515.804
Andre omkostninger til social sikring	34.706	37.077
	<u>6.631.522</u>	<u>5.954.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.689	73.973
Andre finansielle omkostninger	22.364	60.735
	<u>81.053</u>	<u>134.708</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	110.393	206.266
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-99.606
	<u>110.393</u>	<u>106.660</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>110.393</u>	<u>106.660</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor pengeinstitut stillet pant i værdipapirdepot, som pr. 30. juni 2023 henstår uden værdipapirer.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 124 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 406 t.kr. Huslejeforpligtelsen er uopsigelig i 1 år og udgør 265 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Innovator Design ApS, CVR-nr. 27917984, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
